offices, privileges, tolls, customs, liberties, and immunities whatsoever belonging to
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quibuscunque ad dictum burgum nostrum de Stirling pertiuentibus de quibus

prefati prepositus, ballivi, consules et communitas eiusdem eorumque pre-

decessores perprius in vsu et possessione fuerunt; cum omnibus et singulis

prescriptis terris nuncupatis lie Eistev Craigis et outsettis earundem et

pertinentiis ad easdem spectantibus, jacentibus inter murum dicti burgi

et torrentem nuncupatura lie Eisterhurne, Southhraes subtus murum dicti

burgi nostri, et integris terris ex boreali parte dicti burgi nostri vocatis

lie Whines et Gowanhillis ; terras nuncupatas Parkfeild, Gallowfeild,

Gallowfald, Justingjiatis, et Brighauclie, cum integris moris nuncupatis

novis et pristinis Moris Burgalibus dicti burgi nostri; terras uuncujjatas Bur-

rowniedow jacentes ex australi latere dicte aque de Forth iuxta abbatiam de

Cambuskenneth, croftas terrarum nuncupatas Myretounis Croft, Laivsonis

Croft, Brounes Croft; vna cum integris piscationibus tam salmonum quam
aliorum piscium super dicta aqua de Forth ad dictum burgum pertiuentibus

;

et similiter totas et integras predictas terras nuncupatas Spittelltoun, S2ntteU-

iandis, Spittellkerse et pratum huiusmodi, Spittellmyre, etpertinentes earun-

dem, jacentes tam ex australi quam boreali partibus dicte aque de Forth; cum
omnibus domibus, edificijs, toftis, croftis, partibus, pendiculis, et pertinentiis

our said burgh of Stu-ling of which tlie foresaid provost, bailies, councillors and

community of the same, and their predecessors, have been formerly in the use and

possession, with all and sundry the foresaid lands called the Easter Craigs and out-

sets of the same and the pertinents belougiug thereto, lying between the wall of

the said burgh and the burn called the Easter Burn, South Braes under the wall of our

said burgh, and the whole lands on the north side of our said burgh called the "Whins

and Gowane Hills; the lands called Parkfield, Gallowfield, Gallowfald, Justingflats

and Brighauche, with the whole muirs called the new and old Burgh Muirs of our said

burgh ; the lands called the Borrowmeadow lying on the south side of the said water

of Forth near the abbey of Cambuskenneth, the crofts of land called Myretouns

Croft, Lawson's Croft, Brownes Croft; together with the whole fishings as well of

salmon as of other fishings upon the said water of Forth belonging to the said burgh;

and likewise all and whole the foresaid lands called Spitteltoun, Spittellands,

Spittellkerse, and meadow of the same, Spittellmyre and pertinents of the same,

lying as well on the south as on the north side of the said water of Forth;

with all houses, buildings, tofts, crofts, parts, pendicles and pertinents of the
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earundem ; cum crofta terre crofta Saucti Laurentij inincupata jaceute apud

pontem de Stirling et lie Lady Croft et Lady Rig jacente ex boreali latei'e

dicti burgi nostri, cum croftis terre nuncupatis Rude Groft, Seikmanis Croft,

SeikmanisHous,et horto eiusdem.jacentibus ex australi lateredicti burgi nostri

inter dictum burgum et murum viridarij, lie Park de Stirling; uecnon, illam

petiam fundi nuncupatam Vallem jacentem prope cemiterium dicti burgi

nostri; vna cum integris domibus, liortis, tenementis, terris et rupibus, jacen-

tibus sub monticule castri extra preciuctum et bondas castri nostri et palatij

de Stirling ; cum omnibus et singulis partibus, peudiculis, toftis, croftis, out-

settis, domibus, edificijs et integris pertinentiis omnium et singularum terrarum

particulariter predictarum ; ac cum omnibus et singulis predictis terris, tene-

mentis, domibus edificijs, ecclesijs, capellanijs, zenodocliijs, hortis, croftis,

annuls redditibus, fructibus, divoriis, proficuis, emolumeutis, firmis, elimosinis,

lie dail silver, obitibus et anniversarijs, suprascriptis ; cum manerierum locis,

pomarijs, terris, annuls redditibus, emolumentis et divorijs quibuscunque que

ad predictos. Fratres Dominicanos seu Predicatores [et] Minores [seu] Francis-

canos, dicti burgi nostri perprius jjertinueruut; vna cum omnibus et singulis

predictis terris et tenementis iacentibus infra predictum burgum nostrum et

same; with the croft of laud called the Croft of St. Lawrence lying at the bridge

of Stirling and the Lady Croft and Lady Rig lying on the north side of

the said burgh, with the crofts of land called the Rood Croft, Seikmau's Croft

and Seikman's house and garden of the same, lying on the south side of our

said burgh between the said burgh and the wall of the Park of Stirling;

also, that piece of ground called the Valley lying near the cliurchyard of

our said burgh; together with the whole houses, yards, tenements, lands and

crags, lying beneath the Castlehill outwith the precinct and bounds of our

castle and palace of Stirling ; with all and sundry parts, pendicles, tofts, crofts,

outsets, houses, buildings, and whole pertinents of all and sundry the lands

particularly before mentioned ; and with all and sundry the foresaid lands, tenements,

houses, buildings, churches, chaplainries, hospitals, yards, crofts, annual rents,

fruits, duties, profits, emoluments, farms, alms, dail silver, obits and anniversaries,

above written; with the manor places, orchards, lauds, annual rents, emoluments and

duties whatsoever which formerly pertained to the foresaid Dominican or ' Preaching

Friars and Minorites or Fi'anciscans of our said burgh ; together with all and sundry
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libertatem eiusmodi, et cum omnibus annuls redditibus levaudis ex quacunquc

terra seu tenemento infra dictum burgura nostrum et libertatem eiusmodi,

ac cum omnibus redditibus levandis de quacunque domo, terra seu tenemento

infra dictum burgum nostrum, datis, donatis et fuudatis, quibuscunque cap-

ellanijis, altaragiis, ecclesijs et funeralibus et anuiuersarijs, vbicunque eadeni

existunt infra hoc regnum nostrum; vna cum omnibus et singulis annuis

redditibus alijsque divorijs predictis, vsitatis seu de communi redditu dicti

burgi a prejjosito et balliuis eiusdem per quamcunque ecclesiam extra dictum

nostrum propter celebrationem suffragiorum de mandari possunt; cum predictis

advocatione, douatioue, et iure patrouatus predicti zenodochij Sancti Jacobi

prope dictum burgum nostrum de Stirling, vna cimi integris terris, predijs,

redditibus et possessionibus eidem spectantibus; cum advocatione, donatione

et iure patronatus dicte capellanie altaris Sancti Laurentij fuudate infra dictum

ecclesiam de Stirling, cum omnibus terris, redditibus et privilegijs, ad eandem

spectantibus; cum advocatione, donatione etiure patronatus, dictorum zeno-

docliioruni lie Coivanes Hospitell et Sj)itells Hospitell nuncupatorum ; vna

cum predicta mercatoriali gildria omnibusque et singulis iDi-edictis terris, liberis

the foresaid lands and tenements lying within our foresaid burgh and liberty

thereof, and with all annual rents leviable from whatever land or tenement

within our said burgh and liberty of the same ; and with all rents leviable from

whatever house, laud or tenement within our said burgh, given, bestowed and

founded, to whatsoever chaplainries, altarages, churches and funerals and anniver-

saries wheresoever the same may be within, this our kingdom; together with all and

sundry annual rents and other duties foresaid accustomed or tliat may be demanded

out of the common rent of the said burgh from the provost and bailies of the same

by whatsoever church outwith our said burgh on account of the celebration of

suffrages; with the foresaid advocation, donation and right of patronage, of the

foresaid Hospital of St. James near our said burgh of Stirling, together with the

whole lands, rooms, rents and possessions belonging to the same; with the advocation,

donation and right of patronage, of the said chaplainry of the altar of St. Lawrence

founded within the said church of Stirling, wdth all the lands, rents, and privileges,

belonging to the same; with the advocation, donation and right of patronage, of the

said hospitals called Cowanes Hospital and Spittells Hospital ; together with the

foresaid merchant guildry; and with all and sundry the foresaid lands, free fairs
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nundiuis et fori hepdoinadavijs, privilegijs et proficuis, que pertiuuerunt aiit ad

eosdem pertinere possint; ac cum integris custumis dicti burgi nostii infra et

extra portas et pontem et super plateis et iufra forum et apud loca foralia

dicti burgi nostri, cum stationum censibus, lie standmatllis, aliisque custumis,

vicecomitis feodis, divorijs et exactionibus, prope dictum burgum nostrum

factis ; vnacura dicto officio vicecomitis infra bondas predictas ; cum omnibus

libertatibus, j^rivilegijs, escaetis, casualitatibus, penis, jjenalitatibus, amercia-

mentis, feodis et divorijs quibuscunque, generaliter et specialiter suprascriptis

;

ac totos et integros predictos portus etna vium receptacula super dicta aqua

de Forth, vnacum littoribus pristiuis et novis eiusmodi, cum omnibus domibus

et hortis desuper constructis et udis burgalibus eisdem adjacentibus ; vnacum
omnibus et singulis vijs, semitis, passagijs, plateis, et calcipediis, duceutibus

ad et ab dictos portus, uavium receptacula et littora earundem, pristina et nova;

cum omnibus et singulis privilegijs, custumis, moneta portali, moneta textrine,

littoris debitis, ancboragijs, exactionibus, redditibus, devorijs, et casuali-

tatibus dictorum portuum omnibusque eorundem pertinentiis suprascriptis,

reliquisque privilegijs, libertatibus, commissionibus aliisque' supraspecificaUis,

—

prefatis preposito, ballivis, cousulibus, communitati et burgensibus dicti

and weekly markets, privileges and profits which have belonged or can belong to the

same ; and with the whole customs of our said burgh within and outwith the ports